

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: era@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FL CONCRETE APS

Havestien 2

7500 Holstebro

CVR-nr. 35 63 51 14

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. oktober 2023



Flemming Frølund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FL Concrete ApS
Havestien 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 63 51 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Flemming Frølund

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.649.950, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.322.911.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.561.209	9.630.145
Personaleomkostninger	1	-10.805.096	-9.686.740
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.756.113	-56.595
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-564.117	-606.270
Andre driftsomkostninger		-14.000	0
Resultat før finansielle poster		5.177.996	-662.865
Finansielle indtægter		-13.359	0
Finansielle omkostninger		-452.687	-346.440
Resultat før skat		4.711.950	-1.009.305
Skat af årets resultat	2	-1.062.000	176.000
Årets resultat		3.649.950	-833.305
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.649.950	-833.305
		3.649.950	-833.305

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>775.184</u>	<u>2.152.534</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>775.184</u>	<u>2.152.534</u>
Deposita		<u>13.020</u>	<u>13.020</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.020</u>	<u>13.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>788.204</u>	<u>2.165.554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.498.043	7.559.151
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>1.770.000</u>	<u>2.636.657</u>
Tilgodehavender		<u>14.268.043</u>	<u>10.195.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1.417.998</u>	<u>473.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.686.041</u>	<u>10.669.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.474.245</u></u>	<u><u>12.834.554</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.272.911</u>	<u>2.622.961</u>
Egenkapital		<u>6.322.911</u>	<u>2.672.961</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.225.000</u>	<u>163.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.225.000</u>	<u>163.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.131.051	3.628.641
Forudfakturering igangværende arbejder		1.637.000	1.323.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		355.291	1.224.481
Anden gæld		<u>3.802.992</u>	<u>3.822.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.926.334</u>	<u>9.998.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.926.334</u>	<u>9.998.593</u>
Passiver i alt		<u>16.474.245</u>	<u>12.834.554</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.622.961	2.672.961
Årets resultat	0	3.649.950	3.649.950
Egenkapital 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>6.272.911</u>	<u>6.322.911</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.693.108	8.551.250
Pensioner	805.220	755.722
Andre omkostninger til social sikring	306.768	379.768
	<u>10.805.096</u>	<u>9.686.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.062.000</u>	<u>-176.000</u>
	<u>1.062.000</u>	<u>-176.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		3.970.619
Tilgang i årets løb		185.767
Afgang i årets løb		<u>-1.498.500</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>2.657.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		1.818.085
Årets afskrivninger		564.117
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-499.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>1.882.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>775.184</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>49.000</u>
	<u>0</u>	<u>49.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frølund Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for tkr. 2.305.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant på i alt tkr. 8.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer og lagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2023 tkr. 13.273.